4 Dubiky - Dubice - (Brozanky) - Rehlovice - (Habi) - Véclavské némasti - Nové Predlice - Divadlo iasasy m DOPRAVNI PODNIK

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595004 Dubickv - Brozanky - Rehlovice - Habfi - Vaclavské namésti - Divadlo Platnost od 15.12.2013 do 31.12.2014
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 101 103 105 107
km Stanice RE | Rb | Rl | Rb | Rb | Rb | Rb | Ré | Rb | Wb OttEs | ©Th | ©Té | OTh
olofo]o]] 1 Dubicky 101 || 4.27 | 528 | ... 6.59 |10.09 |[13.19 |14.57 | 16.25 | 18.37 [20.42 427 |9.57 |13.57 |17.57
1f1]1f2]| 2 Dubice 101 ([ 429 | 5.30 | ... 7.01 [10.11 |13.21 [14.59 |16.27 |18.39 | 20.44 429 | 959 [13.59 |17.59
3|3(3|3]| 3 Radej€in 101 ([ 432 [ 533 | .. 7.04 |10.14 [13.24 [15.02 | 16.30 | 18.42 |20.47 432 [10.02 [14.02 | 18.02
4lalalaf|l 4 Habrovany 101 ([ 434 | 535 | .. 7.06 |10.16 |[13.26 |15.04 | 16.32 | 18.44 |20.49 434 [10.04 |14.04 | 18.04
5|5[5|5[| 5 Stadice drlibeZarna 101 || 4.36 | 5.37 | ... 7.08 |10.18 [13.28 | 15.06 | 16.34 | 18.46 |20.51 436 |10.06 | 14.06 | 18.06
<|7l<|<]|| & (Rehlovice) i 101 |[ 439 [ 5.40 | .. < < < < < < < 439 | < < <
of<[8]|<[<]|| 7 (Brozanky) 101 ([ 442 [543 [ 7.02 | < < < < < < < 442 | < < <
2(7]9f7]7|| 8 Rehlovice W 101 || 4.44 | 545 | 7.04 | 7.11 [10.21 |13.31 |15.09 |16.37 | 18.49 |20.54 4.44 110.09 |14.09 | 18.09
<|a]<[<]<|| 9 (Hlinany) 101 || < < < < < 13.34 |15.12 | < < < < < < <
<|1ol<|<|<]|| 10 (Habfi) 101 || < < < < < 13.36 |15.14 | < < < < < < <
<|11|<|<|<|] 11 (Hlinany) 101 || < < < < < 13.37 [15.15 | < < < < < < <
3[12]11[8]8(| 12 Rehlovice Lany 101 |[ 4.46 | 5.47 [ 7.06 | 7.13 [10.23 [13.40 |15.18 [16.39 | 18.51 |20.56 446 [10.11 [14.11 |[18.11
3[13)11[9 9] 13 Stadice 101 || 4.48 | 549 | 7.08 | 7.15 [10.25 |13.42 |15.20 |16.41 | 18.53 |20.58 4.48 |10.13 [14.13 | 18.13
5 [15[13|10[10]| 14 Nové Stadice 101 || 450 | 551 | 7.10 | 7.17 [10.27 |13.44 |15.22 |16.43 | 18.55 [21.00 450 [10.15 [14.15 |18.15
6 [16[14|11]11][ 15 KoStov osada xX& 101 || 451 | 553 |7.12 | 7.19 [10.29 |13.46 |15.24 |16.45 | 18.56 |21.01 451 [10.16 |14.16 | 18.16
7 |16[15|12[12[| 16 Kostov obec i 101 || 452 | 554 | 7.13 | 7.20 [10.30 |13.47 |15.25 |16.46 | 18.57 |21.02 452 [10.17 |14.17 | 18.17
7 |17|15]13[13[| 17 Kostov X 101 || 453 | 555 | 7.14 | 721 [10.31 |13.48 |15.26 |16.47 | 18.58 |21.03 453 [10.18 |14.18 | 18.18
8 [18]16[13|13[| 18 Vaclavské namésti 101 |[ 454 | 556 | 7.15 | 7.22 [10.32 |13.49 |15.27 | 16.48 | 18.59 |21.04 454 [10.19 [14.19 |18.19
9 [18]16[14|14[| 19 Stara Skola & 101 || 455 |5.57 | 7.16 | 7.23 [10.33 |13.50 | 15.28 [ 16.49 | 19.00 | 21.05 455 [10.20 |14.20 | 18.20
9 [19]17[14)14[| 20 Za Humny 101 || 456 | 558 | 7.17 | 7.24 [10.34 |13.51 |15.29 [16.50 | 19.01 |21.06 456 |10.21 [14.21 |18.21
9<[<|15|<]|| 21 (Nova Skola) 101 || < < 7.18 | 725 | < < < < < < < < < <
10[19|18[15|15(| 22 Bélsky mistek 101 |[ 457 [6.00 | 7.19 | 7.26 |[10.36 |13.53 |15.31 [16.52 | 19.02 | 21.07 457 [10.22 [14.22 [ 18.22
10[20|18[16|15(| 23 Globus 101 || 458 | 6.02 | 7.21 | 7.28 [10.38 |13.55 |15.33 [16.54 | 19.03 |21.08 458 |10.23 [14.23 | 18.23
11{20|19(16|16|| 24 Nové Predlice 101 || 5.00 | 6.04 | 7.23 | 7.30 |10.40 |13.57 |15.35 |16.56 | 19.05 |21.10 5.00 |10.25 |14.25 |18.25
12[21)20[17|17|| 25 Sklara 101 || 5.01 | 6.05 | 7.24 | 7.31 [10.41 |13.58 |15.36 |16.57 [19.06 |21.11 5.01 [10.26 |14.26 | 18.26
13[22/21(18|18[| 26 ZapadninadraziCD & 101 |[ 5.03 | 6.07 | 7.26 | 7.33 [10.43 | 14.00 | 15.38 | 16.59 [ 19.08 |21.13 5.03 [10.28 |14.28 | 18.28
13[23|21[19|18|| 27 Divadlo &z D H 101 || 5.05 | 6.09 | 7.28 | 7.35 [10.45 |14.02 |15.40 |[17.01 |19.10 | 21.15 5.05 [10.30 |14.30 | 18.30
X - zastavka nebo spoj na znameni - Nejede 0d 23.12.do 3.1.,31.1.,0d 3.2. do 7.2.,0d 17.4. do 18.4., 0od 30.6. do 31.8.,27.10.,29.10.,0d 23.12. do 31.12. 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pistupna 25.12. zahdieni provozu od 8.hod.

. e . . 31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

@ - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

PH - nejede 25.12. a 1.1.
Hi - nejede 31.12.

2 - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




4 Mirové namésti - Divadlo - Nové Pfedlice - Vaclavské namésti - (Habifi) - Rehlovice - (Brozanky) - Dubice - Dubicky

linka €. 595004 Dubickv - Brozanky - Rehlovice - Habfi - Vaclavské namésti - Divadlo

isse=l | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
Platnost od 15.12.2013 do 31.12.2014

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

# - prestup na vlak

P - nejede 24.12.
Ml - nejede 31.12.

X - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 2 4 8 10 12 14 16 18 20 102 104 106 108
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | KW ©fs | Oth | ©Ts | O
1 1 Mirové namésti 7w 101 || ... 22.33 22.33
1|l 2 Revoluéni s @H 101 || ... 22.34 22.34
1lof1]|1]0]2]|| 3 Divadlo & 101 || 455 | 6.10 | 9.30 |12.30 |14.15 |15.45 [17.45 |[19.30 | 22.35 9.22 [13.22 [17.22 |22.35
1f1fa]|2]|2]2]| & Zapadninadrazi CD & 101 |[ 4.57 | 6.12 [ 9.32 [12.32 [14.17 | 15.47 |17.47 |[19.32 |22.37 9.24 [13.24 |17.24 |22.37
3[2(3[3]2]3]|| s Sklarna 101 || 4.58 | 6.13 | 9.33 [12.33 |14.18 | 15.48 [17.48 |19.33 | 22.38 9.25 [13.25 [17.25 |22.38
3[3[3[3]3|4]|| @ Nové Predlice 101 |[ 5.00 | 6.15 [ 9.35 |12.35 [14.20 | 15.50 [17.50 | 19.35 |22.40 9.27 [13.27 [17.27 |22.40
4lalala]al5|| 7 Globus 101 || 5.02 | 6.17 | 9.37 [12.37 |14.22 | 15.52 | 17.52 |19.37 | 22.42 9.29 [13.29 [17.29 |22.42
4lalalala|5]|| 8 Bélsky miistek 101 |[ 5.03 | 6.19 | 9.39 |12.39 |14.24 |15.54 |17.54 | 19.38 |22.43 9.30 [13.30 [17.30 |22.43
5|5|5[5(5(6]| 9 Za Humny 101 || 5.04 | 6.21 | 9.41 |12.41 |14.26 |15.56 |17.56 |19.39 [22.44 9.31 [13.31 [17.31 |22.44
5|5|5|5[5[6|| 10 Stara Skola @ 101 || 5.05 | 6.22 | 9.42 |12.42 |14.27 | 15.57 | 17.57 |19.40 | 22.45 9.32 [13.32 [17.32 | 22.45
6|5|6[6|5(6]| 11 Vaclavské namésti 101 || 5.06 | 6.23 | 9.43 |12.43 |14.28 | 15.58 [ 17.58 |19.41 | 22.46 9.33 [13.33 |17.33 |22.46
6|6[6|6|6|7]| 12 Kostov x& 101 || 5.07 | 6.24 | 9.44 |12.44 [14.29 |15.59 [17.59 |19.42 | 22.47 9.34 [13.34 [17.34 |22.47
7l6|7|7[6|7]|| 13 Kostov obec i 101 || 5.08 | 6.25 | 9.45 |12.45 [14.30 | 16.00 | 18.00 | 19.43 | 22.48 9.35 [13.35 [17.35 |22.48
8l7|s[8]|7]8]|| 14 Kostov osada X 101 || 5.09 | 6.26 | 9.46 |12.46 |14.31 |16.01 |18.01 |[19.44 | 22.49 9.36 [13.36 [17.36 [22.49
8|8[s[s|8|9]|| 15 Nové Stadice 101 || 5.10 | 6.28 | 9.48 |12.48 |14.33 | 16.03 | 18.03 | 19.45 | 22.50 9.37 [13.37 |17.37 |22.50
1c|10f1c[1cf1c|11]| 16 Stadice ¥ 101 || 5.12 | 6.30 | 9.50 |12.50 |14.35 |16.05 | 18.05 |19.47 | 22.52 9.39 [13.39 [17.39 |22.52
11|111f11f11f11{12]| 17 Rehlovice Lany 101 || 5.13 | 6.32 | 9.52 |12.52 [14.37 | 16.07 | 18.07 |19.48 | 22.53 9.40 |13.40 [17.40 |22.53
13|12 < [<[<|<]|| 18 (Hlinany) 101 || < 634 | < 1254 | < < 18.09 | 19.50 | < < < < <
14|14 < [<[<[<]| 19 (Habri) 101 || < 6.36 | < 12.56 | < < 18.11 [19.52 | < < < < <
15[14) < | <|<|<|]| 20 (Hlinany) 101 || < 6.37 | < 12.57 | < < 18.12 |19.53 | < < < < <
1el18 < [<[<[< ]| 21 (Rehlovice Lany) x& 101 || < 6.39 | < 12.59 | < < 18.14 [19.54 | < < < < <
17| < |12 < [<|< || 22 Rehlovice ¥ 101 || < < < 13.01 1439 | < 18.16 [ 19.56 | < < < < <
16| < 14 <[<[<]| 23 (Brozanky) 101 || < < < 13.04 [14.42 | < 18.19 [19.59 | < < < < <
1¢|16[15[12[12]12]| 24 (Rehlovice) W 101 || 5.15 | 6.41 | 9.54 |13.06 |14.44 |16.09 | 18.21 |20.01 | 22.55 9.42 [13.42 |17.42 |22.55
2c[17|1€[13|13|14[| 25 Stadice driibeZarna 101 || 5.18 | 6.44 | 9.57 [13.09 |14.47 |16.12 [ 18.24 |20.04 |22.58 9.45 [13.45 [17.45 |22.58
22(18|17|14|14|15[[ 26 Habrovany 101 || 5.20 | 6.46 | 9.59 |[13.11 [14.49 |16.14 |18.26 |20.06 |23.00 9.47 |13.47 |17.47 |23.00
23|20|18|1€|1€[17]| 27 Radejcin 101 || 5.22 | 6.48 [10.01 [13.13 [14.51 |16.16 | 18.28 |20.08 |23.02 9.49 [13.49 [17.49 |23.02
25(22|2c|18|17|1¢[[ 28 Dubice 101 || 5.25 | 6.51 [10.04 |13.16 |14.54 |16.19 |[18.31 |[20.11 [ 23.05 9.52 [13.52 [17.52 |23.05
2€[23|21|19]16|1¢|[ 29 Dubicky 101 || 5.27 | 6.53 [10.06 |13.18 | 14.56 | 16.21 | 18.33 |20.13 | 23.07 9.54 |13.54 |17.54 |23.07
X - zastavka nebo spoj na znameni T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.

25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.
1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




